
Uchwała Nr XXVI/158/2022 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu "Senior+" w Świedziebni z siedzibą 
w Czarnym Bryńsku oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świedziebni 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 51 ust. 1 i 2, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pn. Dzienny Dom "Senior+" w Świedziebni z siedzibą w Czarnym 

Bryńsku. 

§ 2. Ośrodek wsparcia dziennego, o którym mowa w § 1 włącza się w strukturę Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Świedziebni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 1 i poz. 66. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3859408F-57B7-45FD-A6B7-9D765A005A50. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Jednym z zadań pomocy społecznej jest realizacja zadań wynikających z rozeznanych 

potrzeb społecznych. Taką potrzebą jest konieczność wsparcia osób, które ze względu na wiek, 

chorobę lub niepełnosprawność wymagają częściowej opieki w formie usług opiekuńczych, 

specjalistycznych usług opiekuńczych, gorącego posiłku, zapewnienia bezpłatnego dowozu, pobytu 

w ośrodku wsparcia, opieki i rehabilitacji. Gmina Świedziebnia jest partnerem w projekcie 

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020 

oraz Programu Wieloletniego "Senior+" na lata 2021 – 2025. Celem projektu jest utworzenie 

i funkcjonowanie Dziennego Domu. 

Tym samym zasadne jest utworzenie ośrodka wsparcia Dziennego Domu "Senior+" 

w Świedziebni z siedzibą w Czarnym Bryńsku i ze względów organizacyjnych włączenie go 

w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni. 
 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3859408F-57B7-45FD-A6B7-9D765A005A50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



